برای داوطلبان

وده و بانک بتضمین آفر صادرشده توسط یکی از بانک های معتبر ، که راجستر شده در د افغانستان }

{دد.، ارا ئه گرفورمه های داوطلبی()  4قسمت آفر باید توام با تضمین آفر در فورم شامل 

دستورالعمل  21.2ماده 

برای داوطلبان

می باشد. {افغانی دو صدو بیست و پنج هزار 225,000تضمین آفر}مقدار 

یشود و ذیرفته مشد پمبلغ تضمین آفر باید به واحد پولی ) افغانی ( و یا اسعار دیگر که قابل تبادله با

ید درنکی بامیباشد، تضمین بابشکل بانک گرنتی ) تضمین نامه بانکی(  بایدنوعیت اخذ نضمین آفر 

میشودنشناخته  قبولمورد تسلیم داده شود. هیچ نوع فوتوکاپی و یا کاپی سکن شده  ینسخه اصل